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Mutatjuk a menetrendi változásokat, amelyek 
június 1-jétől lépnek életbe.

Érd vezetése nem a helyi adók megemelésé-
ben, hanem a kormányzati támogatásban látja 
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ÉJSZAKA IS JÁRNAK BUSZOK  
ÉRDRE

Seller Kinga versenyt fut  
az idővel. A legagresszívebb 
agydaganat ellen küzd. Hogy 
nyerjen, ahhoz mi, érdiek is 
kellünk.

Budapest után először Érden mutatták be a 
frissen elkészült Orfeusz oktatóanyagot.

CIKKÜNK A 9. OLDALON

A GYEREKEK JÓ SZAKEMBEREKET 
ÉRDEMELNEK

FIZETÉSKÉPTELENSÉG ELŐTT  
ÁLL A VÁROS

Új bölcsi
A helyhiányt enyhíti ugyan, de meg nem oldja 
az új, 84 férőhelyes intézmény.

4. OLDAL

Interaktív
Különleges oktatási eszközöket kapott 
két érdi iskola.

4. OLDAL

XXXV. évfolyam 12. szám

AZ ÖSSZEFOGÁS EREJE MENTHETI 
MEG AZ ÉRDI ANYUKÁT 

CIKKÜNK A 9. OLDALON



Érd vezetése nem a helyi 
adók megemelésében, hanem 
a kormányzati támogatásban 
látja a megoldást.

A város fizetésképtelenség előtti állapotban 
van, átlépte a mínusz egymilliárd forintot 
az önkormányzat folyószámla-egyenlege. 
Nincs polgármesteri keret, nincs sportkeret, 
nincs civil keret, megszüntettük a rádiót, 
a kézilabda brutális átalakítás alatt áll, drákói 
intézkedéseket vezetünk be. Minden olyan 
önként vállalt feladatot, amit csak lehet, 
kénytelenek vagyunk racionalizálni – fogal-
mazott a közgyűlés május 28-ai ülésén Csőzik 
László polgármester.

A testület többek között a 2024-es 
zárszámadást is tárgyalta. A zárszámadás 
a költségvetés végrehajtását tartalmazza, 
összeveti a tervezett és a ténylegesen meg-
valósult bevételeket és kiadásokat.

Simó Károly (Fidesz) szerint „eljött 
az igazság órája”: a zárszámadásban rögzí-
tett adatokból kiderül, hogy van-e hiány és 
csődállapot vagy nincs. Simó kijelentette, 
eddig sem ment csődbe a város, sőt marad-
vánnyal zárta az évet, és így van ez a mostani 
zárszámadással is, még marad is 300 millió 
forint, ami szabadon felhasználható, ami jó 
hír, hiszen a 2025-ös év úgynevezett hiánya 
ennyivel csökken.

„Polgármester úr, én nyugodt lennék 
a helyedben. Nagyon-nagyon erősen cso-
dálkoznék, látván a zárszámadás adatait 
és a költségvetési folyamatokat, ha azt 
állapítanád meg, hogy csődközeli helyzetben 
van az önkormányzat, ugyanis ez nem igaz. 
Látszik, hogy nem könnyű a helyzet, mint 
ahogy egyetlen önkormányzatnak sem az, 
és nem is volt az elmúlt 30 évben soha” – 
jegyezte meg Simó Károly, aki szerint nem 
igaz, hogy a kormány kevesebb pénzt ad 

a mostani, mint az előző városvezetésnek, 
ugyanis a szolidaritási adó levonása után is 
meghaladják a bevételek és az állami támo-
gatások az előző, Fidesz–KDNP-s városveze-
tés lehetőségeit.

A fideszes politikus állította, hogy a pol-
gármester által előterjesztett költségvetés 
bevételei 2020 óta alul vannak tervezve, 
a kiadások pedig felül.

Csőzik László elmondta, az előző évek-
ben a várost az segítette ki a bajból, hogy 
jelentős iparűzésiadó-többletet sikerült rea-
lizálniuk, tavaly, tavalyelőtt például 350-400 
millió forintot. Márciusban azonban csupán 
63 millió forint HIPA-többlet mutatkozott, 
és szeptemberben is ugyanekkora összeg 
várható – márpedig ez a 120 milliós többlet 
jóval alatta marad az elmúlt években befolyt 
összegnek.

„A magánszektor, a reálgazdaság látható-
an stagnálás közelei állapotban van Érden, és 
ez rányomja a bélyegét az iparűzésiadó-be-
vételekre” – mondta a polgármester, aki 
megismételte: a helyzet valóban aggasztó.

„Minden fillért meggondolunk, hogy költ-
sük el. Nincsen polgármesteri szponzorkeret, 
nincs megnyitva a civil keret, nincsen sport-
keret. A meghatározó sportegyesületek 
támogatását kínlódva, magánszereplőket 
is bevonva próbáljuk megoldani. A három 
uszoda közül egy van nyitva. A kulturális 
rendezvényeket minimálisra tekertük, 
az Érdi Piknik magánszervezésben került 
megrendezésre, és sorolhatnám” – emelte 
ki a polgármester, hangsúlyozva: a jelenlegi 
helyzet fizetésképtelenséggel fenyeget, és 
előfordulhat, hogy Érd irányítását átveszi 
a csődbiztos.

„Nem mi tehetünk erről a helyzetről, 
hölgyeim és uraim. Nem tudunk már tovább 
takarékoskodni. Gyakorlatilag csonkoljuk 
az intézményrendszereinket, a cégeinket. 
Ezt a kényszer szülte. Az állam a szolidaritási 
hozzájárulásunk mértékét 60 százalékkal 
növelte meg a korábbi évekhez képest. Egy-
általán, miért mi fizetünk szolidaritási hozzá-
járulást, mi, a szegény város, ahelyett, hogy 
pont velünk vállalna szolidaritást a kormány-
zat, az állam. Ez nonszensz” – hangsúlyozta 
a polgármester.

Nem csak Érd van ilyen helyzetben: 
Budapesttől is nagyon sok pénzt vonnak el, 
Gyömrő gyakorlatilag fizetésképtelen, állí-
tólag Miskolc is sorban áll, és egyéb, kisebb 
városok is. Csakhogy, ha egy kis településnél 
5-10-15 millió forint hiányzik, azt még könnyű 
pótolni, azt meg tudja oldani a kormány – 
mutatott rá a polgármester.

„Mi Budapesttel, Miskolccal, Gyömrővel 
együtt futunk. Ki vagyunk szolgáltatva 
a kormányzatnak. A normatívák reálértéke 
3 év alatt 25 százalékkal csökkent, a szolida-
ritási hozzájárulást jelentősen megnövelik, 
és lefölözik a helyi iparűzési adó többletét. 
A gépjárműadót már öt éve parkoltatják, 
nem adják vissza a helyben maradó részét. 
Ebben a helyzetben egyet tehetnénk: meg-

K Ö Z G Y Ű L É S2 |  2 0 2 5 .  j ú n i u s  3 .

FIZETÉSKÉPTELENSÉG ELŐTT ÁLL A VÁROS



32 0 2 5 .  j ú n i u s  3 .  |K Ö Z G Y Ű L É S
FO

TÓ
: N

A
G

Y
 B

A
LÁ

ZS

Mit tesz a rendőrség annak érdekében, hogy 
rend legyen az Európa sétányon? Hogyan 
lehetne véget vetni az érdi piacon történt 
zsebtolvajlásoknak, illetve a város egyes 
területein rendszeres drifteléseknek? Többek 
között ezeket a kérdéseket intézték a képvi-
selők a rendkívüli ülésen Kassab Miklós érdi 
rendőrkapitányhoz.

A testület május 28-án tárgyalta 
a városi intézmények, szervezetek 
(köztük az Érdi Rendőrkapitány-
ság) tavalyi beszámolóit, és mód 
nyílt arra is, hogy feltegyék kérdé-
seiket azok vezetőinek is.

Kassab Miklós rendőr alezredes 
elmondta: a közterületen sze-
szes italt fogyasztókkal szemben 
gyorsított szabálysértési eljárás 
keretében léptek fel, és ennek 
idén tavaszra meglett az eredmé-
nye. Mivel a szabálysértési bírsá-
got ezek az emberek nem tudták 
megfizetni, elzárták őket, és van, 
aki nem kevés időt töltött, illetve 
tölt büntetésvégrehajtási intézetben.

Ha most, a jó idő beköszöntével ismét meg-
jelennek, a rendőrség ugyanolyan szigorúan 
fog fellépni velük szemben, ahogy tavaly.

A kapitányságvezető elmondta azt is, 
hogy az érdi rendőrség teljes állománya 170 
fő, ebből 150-160 helyet töltenek be, ami 
szerencsésnek mondható. Feladataikat el 
tudják látni, és napszakonként három-négy 

járőrpárral találkozhatunk az utcákon. Ami 
a piaci zsebeseket illeti, a kapitány elmondta, 
március óta nyolc esetet regisztráltak szom-
batonként, a piac nyitvatartási idejében. 
Főleg idős sértettekről van szó. Elmondta, 
hogy civil ruhás kollégákat vetnek be a hat-
hatós megoldás érdekében.

Felmerült az ülésen is, hogy a piacfel-
ügyelő hangosbemondón keresztül figyel-
meztesse a látogatókat, hogy vigyázzanak 
értékeikre.

A város több pontján gondot jelent 
a driftelés, gyorshajtás. A kapitányságve-
zető hangsúlyozta, a rendelkezésekre álló 
traffipax-készülékeket igyekeznek maximá-
lisan kihasználni, napi nyolc órában mérnek 

sebességet úgy, hogy meg is állítják a gyor-
shajtót, és azonnal felelősségre vonják.

„Pár héten belül kapunk a vármegyei 
főkapitányságtól olyan traffipax-készüléket, 
amivel civil autóból is tudunk mérni. Ilyen 
eszköz csak egy van a vármegyében, és 
sorra jár a kapitányságok között. Szeretnénk 

maximálisan kihasználni a lehető-
séget, hiszen nemcsak ott tudunk 
mérni, ahol a háromlábas eszközt 
rendszeresen felállítjuk, hanem 
más pontokon is. Várom a kép-
viselők javaslatát, hol tudnánk 
a leghatékonyabban bevetni az új 
traffipaxot” – tette hozzá a kapi-
tányságvezető.

Ami a driftelőket illeti, állam-
polgári panasz is érkezett a rend-
őrséghez, és a rendőrök négy 
éjszaka is kivonultak: 14 esetben 
jártak el gyorshajtás, további ki-
lenc esetben egyéb szabálysértés 
miatt, illegális autóátalakítás miatt 
két forgalmi engedélyt vontak be, 

így ez az akció eredményes volt.
Ha más területeken is felmerül ez a problé-

ma, és ezt jelzik a rendőrségnek, szerveznek 
még hasonló akciót.

Kérdésre válaszolva az alezredes elmond-
ta: rablás nem igazán fordult elő a városban 
az elmúlt években – az ilyen jellegű bűncse-
lekmény ritka Érden.

Á. K.

A RENDŐRKAPITÁNY VÁLASZOL

emelhetnénk az építményadót. Ennek ellene 
voltam és vagyok. Gyömrőn egyébként ezt 
megtették, majd visszavonták, mert az ott 
élők tüntettek az intézkedés ellen.

Szerintem az a járható út, ha a kormányzat 
felé kommunikáljuk, milyen nehéz helyzet-
ben van a város. Jó pár kormánytaggal talál-
koztam, és senki nem állította, hogy abszurd 

vagy hamis, amit mondok. Jóindulatot ta-
pasztaltam részükről, ugyanakkor senki nem 
utalt a városnak működési támogatást.”

Vagy kormányzati beavatkozásra van 
szükség, vagy a bevételek emelkedésére. 
Csakhogy – jegyezte meg – ha a városnak 
csúcsbevételei születnének, azokat abban 
a pillanatban elvonná a kormány, hiszen 

az előző évihez képest minden iparűzési-
adó-többletet, minden adóforintot be kell 
küldeni a központi költségvetésbe, és úgy 
kell visszapályázni.

„Itt bezárul a kör. Egy magát családbarát-
nak mondó kormányzatnak egy olyan várost 
igenis meg kell segítenie, amelyik önhibá-
ján kívül, azért, mert nincs ipara, nehéz 
helyzetbe került. A város nem tehet arról, 
hogy az adóerőképessége ennyire gyenge. 
A meglévő cégek fejlesztései, beruházásai 
biztos, hogy hoznak plusz bevételeket, de ez 
édeskevés, nagyságrendileg a tizedét sem 
adják annak, amennyi plusz bevételre lenne 
szüksége Érdnek.”

A polgármester egyébként a probléma 
fő forrását abban látja, hogy a gazdaság 
az elmúlt öt évben nem előre ment, hanem 
recesszióban van. Hangsúlyozta: az érdi 
politikai erőknek együtt kell működniük 
abban, hogy plusz forrásokat szerezzenek 
a városnak, és anélkül tudják csökkenteni 
a költségeket, hogy csonkolnák az intéz-
ményrendszert.

Ádám Katalin
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JÚNIUSBAN LEHET MAJD JELENTKEZNI  
ÉRD ÚJ BÖLCSŐDÉJÉBE
A helyhiányt enyhíti ugyan, de 
meg nem oldja az új, 84 férő-
helyes intézmény.

Ha ősszel megnyit a Rozsnyói utcai bölcső-
de, a három intézmény már jobban ki tudja 
elégíteni a városi igényeket – hangzott el 
a közgyűlésen, az önkormányzati bölcsődék 
2024. évi működéséről szóló beszámoló 
kapcsán.

Az ülésen jelen volt Varga-Kéri Erika, 
a Pöttöm Sziget Bölcsőde intézményve-
zető-helyettese, aki elmondta: a márciusi 
felvételik során 99 jelentkezőt kellett eluta-
sítaniuk. Az új bölcsőde 84 férőhelyes lesz, 
így az elutasított gyermekek közül ennyit 
fel tudnak majd venni, tizenöt azonban nem 
jut be önkormányzati bölcsődébe.

A szülők a márciusi beiratkozás során 
jelezhették, megfelel-e nekik, ha a Rozs-
nyói utcába veszik fel a gyermeket. Ezzel 
a lehetőséggel a szülők éltek is, de emellett 
júniusban terveznek pótbeiratkozást is.

Ennek részleteiről a pottomszigetbol-
csode.hu honlapon részletes tájékoztatást 
nyújtanak majd, és a jelentkezési lapot is 
letölthetik innen a szülők. Szükségük lesz 
még a munkáltatói igazolásra, illetve szán-
déknyilatkozatra, és a személyi okmányokra 
is a beiratkozáshoz.

Csőzik László polgármester a férőhe-

lyek számával kapcsolatban megjegyezte: 
nagyon sok gyermek magánbölcsődébe jár. 
A városban mintegy húsz ilyen intézmény is 
található. Ez enyhíti ugyan a gondokat, de 
attól még a férőhelyhiány valós probléma.

Ezt Varga-Kéri Erika is megerősítette: 
a szülőktől tudomásukra jutott, hogy a ma-
gánbölcsődék is férőhelyhiánnyal küzdenek, 
már tavasszal betelnek a helyek a követke-
ző nevelési évre.

Ami az új önkormányzati bölcsődét illeti, 
az intézmény elvileg novemberben nyit 
meg, de az építkezés során nagyon sok 
problémával küzdenek – mint korábban 
írtuk, az alapozást jelentős mértékben 
nehezítette, hogy egy hatalmas sziklára 

bukkantak a talajban –, de azon dolgoznak, 
hogyha szűken is, határidőre megnyithas-
son az új intézmény.

Arra a kérdésre, hogy mi a helyzet a hor-
vát nemzetiségi önkormányzat bölcsődé-
jével, ami a város két szomszédos, Vető 
utcai telkén épülne, és amire a pályázati 
forrást is elnyerték, Csőzik László elmondta: 
a támogatási szerződés megkötésére máig 
nem került sor, pedig minden lehetséges 
fórumon szorgalmazta: „Navracsics Tibor 
miniszterelnök-helyettes azt kérte, több-
ször ne hozzam fel a témát, előbb-utóbb 
lesz döntés. Mivel mi már megterveztettük, 
egész hamar indulni tudna ez a bölcsőde is”.

Á. K.

Lü-t, azaz úgynevezett projektoros 
interaktív tornatermi rendszert 
telepítettek két helyi iskolába 
a napokban.  A Modern Városok 
Program keretében a Batthyány és 
Teleki iskolákban kiépített informa-
tikai eszköz tudomásunk szerint 
Érden került először állami oktatási 
intézményekbe.

A Lü Kanadából származó ta-
lálmány, ránézésre olyan, mintha 
az ember egy videójátékban találná 
magát. A projektoroknak, mozgás-
érzékelő 3D kameráknak, valamint 
a hozzá tartozó hang- és fényrend-
szernek köszönhetően egy átlagos 
terem pillanatok alatt virtuális 

játszótérré alakulhat át, és már kez-
dődhet is a játékos tanulás.

Hiszen a feltalálók célja az volt, 
hogy a fizikai és a szellemi aktivi-
tást összekössék. Úgy tanulhatunk 
matematikát, történelmet, nyelvet, 
bármit, hogy nem kell az iskolapad-
ban görnyednünk. Nem mellesleg 
a játék során a problémamegoldó 
képességet, a kitartást, figyelmet, 
a kognitív rugalmasságot és a moto-
ros készségeket is fejleszthetjük, fo-
galmaznak a szerkezet ötletgazdái.

Mint az érdi önkormányzattól 
megtudtuk, a két interaktív játszótér 
összesen 32 millió forintba került.

Sz. G.

KÜLÖNLEGES OKTATÁSI ESZKÖZÖKET KAPOTT  
KÉT ÉRDI ISKOLA

K
ÉP

Ü
N

K
 IL

LU
SZ

TR
Á

C
IÓ



Főszerkesztő: Kling József (kling.jozsef@erdmediacentrum.hu) • Szerkesztőség: 2030 Érd, Mária utca 1.  
• Tel.: +36 23 330 156 • e-mail: szerkesztoseg@erdmediacentrum.hu • Kiadja: Érd Médiacentrum Közhasznú Nonprofit 
Kft., 2030 Érd, Mária utca 1. Hirdetésfelvétel: Érd Médiacentrum. 2030 Érd, Mária utca 1. Személyesen: hétfőn 9-13 óráig, 
vagy munkaidőben telefonon: +36 30 236 2733 (Zsemberi Timea) • e-mail: hirdetes@erdmediacentrum.hu  
• Felelős kiadó: Kling József ügyvezető • Nyomtatás: Mediaworks Hungary Zrt. • Tördelőszerkesztő: Zsemberi Timea  
• A lap ingyenes, megjelenik 25 000 példányban • Terjeszti a DMH Magyarország Lapterjesztő Kft. • ISSN 0866-6245  
• A szerkesztőség fenntartja magának a jogot az olvasói levelek tartalmának szerkesztésére és közlésére.

Érdi újság
Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingyenes kétheti lapja

5É J S Z A K A I  J Á R A T 2 0 2 5 .  j ú n i u s  3 .  |

Az utazási szokások változásához igazodva június 1-től a BKK 
vasárnap és hétköznapokon éjfél körül, a legforgalmasabb hétvégi 
napokon (péntek és szombat éjszakákon) hajnali egy óra körül indítja 
az utolsó metrókat – írja az iho.hu a MÁV-csoport céges közleményé-
re hivatkozva.

A tájékoztatás szerint Budapest és agglomerációja közötti szoros 
kapcsolatra tekintettel a ké-
sőbbi indulási időpontokhoz 
a MÁV-csoport autóbusz- és 
HÉV-járatai is csatlakoznak június 
1-jétől.

Az elővárosi és regionális 
Volán-járatokat érintő változások 
a legfontosabbak az érdiek és 
az Érd környéki településeken 
élők számára, hiszen az M4-es 
metróhoz csatlakozó Kelenföldre 
közlekedő buszjáratok menet-
rendjében is változás lesz.

A Diósdon és Érden keresztül 
Százhalombattára közlekedő 
710-es jelzésű busz, amely eddig 
éjfél előtt egy perccel, 23:59-kor 
indult, a jövőben minden nap 
húsz perccel később, 0:19-kor fog elindulni. A szabad- és munkaszü-
neti napokon közlekedő 720-as járatok, amelyek eddig 1:15-kor és 
2:15-kor hagyták el Budapestet Diósdon át Érd irányába, szintén 

módosított menetrend szerint közlekednek: ezek öt perccel később, 
1:20-kor és 2:20-kor indulnak.

Az érdi utasok kényelmét szolgálja, hogy az Érden belüli tovább-
utazást biztosító, Bem tér irányába tartó 735-ös autóbuszjáratok is 
igazodnak a módosításhoz, így öt perccel később indulnak, hogy 
biztosítani tudják az átszállást a főváros felől érkező buszokról.

A változásoknak köszönhetően 
az 1-es villamos pótlására közle-
kedő 901-es éjszakai járatról is 
lehetőség nyílik az átszállásra Ke-
lenföldön Érd felé tartó buszokra, 
ami újabb kényelmi szempont 
az éjszakai utazók számára.

A Budaörsre és Törökbálintra 
tartó 940-es és 972-es jelzésű 
járatok a metró üzemideje alatt 
továbbra is a megszokott idő-
pontban indulnak a Móricz Zsig-
mond körtérről, azonban ezentúl 
Kelenföld, Őrmező érintésével 
haladnak, hogy biztosított legyen 
a csatlakozás a 4-es metróhoz.

A Kelenföldről induló járatok 
menetrendje is módosul: munka-

napokon 23:57 helyett 0:16-kor, hétvégén pedig 1:16-kor indulnak, így 
még jobban illeszkednek az éjszakai metróközlekedéshez.

Gárdos Attila

A menetrendi változások június 1-től lépnek életbe

ÉJSZAKA IS JÁRNAK BUSZOK ÉRDRE
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nemzetközi URBIO BAUHAUS prog-
ram – aminek Érd is egyik résztvevője 
– arra keresi a választ, hogyan lehet 

megállítani városainkban azokat a folyama-
tokat, amelyek a zöldfelületek elvesztéséhez 
vezetnek. A projekt keretében nemzetközi 
szakértők olyan ütemtervet dolgoznak ki, 
amelynek segítségével megállíthatják, sőt 
visszafordíthatják a közép-európai városi és 
városkörnyéki területek biológiai sokféleségé-
nek csökkenését.

A megoldásokat mintaprojektek kereté-
ben tesztelik. Ezek egyik helyszíne az érdi 
Klímapark.

A program 2024-ben indult, és 2026 novem-
berének végén zárul majd. Érd bruttó 166 ezer 
eurós támogatást nyert el (ebből az uniós 
hozzájárulás mértéke 80, a nemzetié pedig 15 
százalékos) a projekt keretében.

Érden idén márciusban megalakult az úgy-
nevezett Biocentrum csomópont, az önkor-
mányzat, valamint szakértő partnere, a BURST 
Nonporfit Kft., illetve a Pilisi Parkerdő Zrt., 
több helyi környezetvédő, város- és tájépítési 
szakember, botanikus, kertészmérnök, zöld-
aktivista részvételével.

Második, áprilisi ülésükön a város termé-
szeti környezetét leginkább befolyásoló 
problémákról tanácskoztak, és megfogal-
mazták a célt, ami felé törekedni szeretnének 
a program hónapjai alatt.

A harmadik, május 21-i találkozón pedig azt 
körvonalazták, milyen elemek valósuljanak 
meg a program mintaprojektjében, azaz 
a Klímaparkban. A műhelymunkát helyszíni 
bejárás előzte meg: a Biocentrum-tagok 

kora délután végigjárták a Klímaparkot, majd 
a Magyar Földrajzi Múzeum tetőterében ültek 
össze, hogy műhelymunka keretében alakít-
sák ki a Klímapark leendő képét.

Harmat Ákos alpolgármester, a projekt 
egyik felelőse arról beszélt, hogy a vágyott 
virágzó kertvárosi lét (ami korábbi szlogenje 
is volt Érdnek) távolabb van most, mint pár 
évtizede, és egyre távolabb kerül. Sok a beköl-
töző, a társasház, egyre kevesebb a zöldfelü-
let, és egyre több a térkő.

Ezt visszafordítani, az emberek gondol-
kodását átalakítani, és jó példákat, mintákat 
hozni nem egyszerű feladat, de a Klímapark 
alkalmas lehet rá. Ezt a korábbi, elhagyatott 

területet a városvezetés még a klímastratégia 
megfogalmazása idején építette be a város 
ökoszisztémájába.

A park fejlesztésével létrejött egy olyan 
terület, ahol mezítlábas ösvénytől kezdve 
a rovarhotelekig már most számos funkció 
szolgálja az emberek és az állatok jóllétét. Ezt 
a Klímaparkot – jobban mondva a terület egy 
szeletét – szeretnék továbbfejleszteni. Hogy 
hogyan? A résztvevők több ötletet, javaslatot 
is vázoltak.

Először is szeretnék megtisztítani a szemét-
től, felmérni a faállományt (a gondozásra szo-
rulókat kezelnék, hogy minél több növényt 
megőrizzenek). Védőfasort alakítanának ki, 
hogy az autóforgalmat kizárják és védjék a te-
rületet a külső hatásoktól. Ötletként merült 
fel egy bioklimatikus tanterem kialakítása, 
ahol kihelyezett tanóra keretében be tudnák 
mutatni az iskolásoknak a víz körforgását. 
Utcabútorokat is kihelyeznének a parkban. 
Fentieket a TOP PLUSZ programból valósíta-
nák meg, ami még elbírálás alatt van.

Az URBIO BAUHAUS keretében ehető 
növényeket ültetnének el a területen, és 
klímatűrő kertet alakítanának ki. Bevonnák 
a lakosokat is a terület gondozásába. Mint 
elhangzott: a Klímapark nem nagy közösségi 
események, inkább az edukáció és szemlélet-
formálás, a rekreáció, pihenés, elvonulás szín-
tere lehetne mind a gyerekek, mind a szülők 
és idősek számára.

Nem közpark lenne (mosdókkal, betono-
zott utakkal, kerékpártárolókkal és egyéb 
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TERVEZIK A NYUGALOM  
HŰSÍTŐ ÉRDI SZIGETÉT

Az URBIO BAUHAUS  
projekt fontos állomásához  

érkezett: a Klímapark  
átalakítása szerepelt  

a napirenden.



Az E.ON áramszüneti 
térképe (QR-kód) alapján 
június 4-én és 6-án, Érden 
több utcában is tervezett 
áramszünet lesz. Az ilyen 
munkálatokat a szolgáltató általában 
15 nappal korábban írásban is jelzi az 
ügyfeleknek, hogy mindenki időben 
felkészülhessen rá.

A legközelebbi két karbantartás 
két transzformátort és 153 ügyfelet 
érint a szolgáltató szerint.

Június 4-én 9 és 13 óra között az aláb-
bi utcákban szünetel a szolgáltatás:

Intéző utca 2 – 14
Írnok utca 11
Jegyző utca 1 – 22
Képviselő utca 5
Mérnök utca 1 – 13
Orvos utca 1 – 14
Velencei út 19

Június 6-án 9 és 15 óra között pedig 
az alábbi utcákban nem lesz áram:

Cserhalmi utca 34
Daróci utca 24
Daróci utca 27 – 39
Daróci utca 43
Dévai utca 9
Selmeci utca 57
Somogyvári utca 1 – 35
Szovátai utca 8
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Tisztviselőtelepen
és Dombosvárosban 
lehet számítani
áramszünetre

JÚNIUS ELSŐ 
NAPJAIBAN 
153 ÉRDI 
HÁZTARTÁS  
MARAD ÁRAM 
NÉLKÜL

A JÚNIUS NEMCSAK MELEGET, 
SZÚNYOGOT IS HOZ
Biológiai módszerekkel kezdik a szúnyogirtást Érden

Április 30-án elkezdődött az országos szú-
nyoggyérítési program a Katasztrófavédelem 
koordinálásával. Az esős, hűvös idő nem ked-
vezett a szúnyogoknak – ilyenkor két-három 
hét is szükséges a vérszívók kifejlődéséhez –, 
így végül is május utolsó harmadában indult 

be a projekt. A Katasztrófavédelem 
oldalán közölt ütemterv szerint 
Csepel-sziget térségében (amibe 
Érd állami területei is beletar-
toznak) mintegy 250 hektáron 

végeztek földi biológiai lárvagyérítést 
május 20-25. között.

A Katasztrófavédelem a tavaszi időszak-
ban túlnyomórészt biológiai módszerrel 
védekezik a lárvák ellen. Ez azt jelenti, hogy 
a szúnyogok tenyészhelyén olyan készítményt 
juttatnak a vízbe, ami természetes baktérium 
által termelt fehérjét tartalmaz. Ez a fehérje 
a kijuttatott dózisban csak a csípőszúnyogok 
lárváit pusztítja el, minden más élőlényre, még 
az árvaszúnyogokra is ártalmatlan.

A biológiai mellett létezik kémiai beavat-
kozás is, amit irtószerekkel (főleg Deltasect 
Plus-szal) végeznek. Ezek azonban csak a kifej-
lett szúnyogokat pusztítják el, ráadásul más, 
érzékenyebb rovarokra, például a méhekre is 
veszélyesek. Ezért is közlik mindig előre a mé-
hészekkel a beavatkozás pontos időpontját.

Érd vezetése a biológiai beavatkozást része-
síti előnyben. Napokon belül indul a biológiai 
szúnyoggyérítés Érden. A Katasztrófavédelem 
mellett ugyanis a város is rendelhet szúnyog-
gyérítést, saját költségére. Ezt évről érve 
meg is teszik, tetemes összegeket fordítva 

a szúnyogok elpusztítására. A polgármester 
hangsúlyozta, idén lehetőleg nem vetnek 
be kémiai irtószert a kertvárosban, hogy ne 
károsítsák az élővilágot.

Több körben egyeztettek szakemberekkel 
és civilekkel, és a napokban aláírták a szerző-
dést a kártevőirtó és a felméréseket végző 
céggel. A héten már elindulhat a tenyésztőhe-
lyek feltérképezése, a hatásvizsgálatok elké-
szítése (fontos tudni, hol kell, illetve érdemes 
gyéríteni).

A védekezés akkor lehet 
hatásos, ha a lakosság is 
partner benne. Ez persze 
nem azt jelenti, hogy 
házilag juttassunk ki 
a kertünkbe mindenfé-
le vegyszert, hanem 
azt, hogy szüntessük 
meg környezetünkben 
a pangó vizeket. Az emberközeli 
életmódot folytató csípőszúnyogok ugyanis 
a vízzel teli kerti játékokba, virágalátétekbe, 
madáritatókba rakják a tojásaikat.

Ürítsük rendszeresen ezeket az alátéte-
ket, edényeket, hogy a szúnyoglárvák ne 
fejlődhessenek ki bennük. Az esővízgyűjtő 
hordó is remek szúnyogbölcső lehet, így ezt 
is fedjük le.

Ha ezt nem tudjuk megtenni, védekezhe-
tünk a barkácsáruházakban, illetve az interne-
ten beszerezhető szúnyoglárvairtó tablettával 
is, ami megakadályozza, hogy a lárvák kifejlett 
csípőszúnyoggá alakuljanak.

Á. K.

létesítményekkel), hanem ökopark, ahol 
a látogatók megtapasztalhatják, milyen kint 
tartózkodni egy 2,5 hektáros, összefüggő zöld 
területen, ami úgy kapcsolódik a természethez, 
hogy egyben a város része.

A park missziója, hogy a klímaváltozás idején 
hűsítőzónaként működjön, képviselje az öko-
logikus szemléletet, és jó példákat ismertessen 
meg a lakossággal. Fontos, hogy ennek szelle-
mében nem az egész területet, hanem mintegy 
ezer négyzetmétert alakítanak át.

Persze ahhoz, hogy ez megvalósulhasson, 
meg kell oldani pár konfliktusos kérdést: egyik 
a parkolás, a másik a kutyapiszok. El kell érni, 
hogy a gazdák ne kutyavécének használják 
a parkot, és azt is, hogy az ebek ne okozzanak 
kárt a Klímapark növény- és állatvilágában.

A résztvevők arra is keresték a választ, hogy 

a park kiknek szól inkább: a felnőtteknek vagy 
a gyerekeknek? Hiszen a közelben ott van az új 
Teleki és a Darukezelő ovi, sok tematikus kihe-
lyezett tanórát vagy akár délutánt tölthetnek 
itt a gyerekek, és a kicsik számára sok élményt 
tartogathat majd a Klímapark.

Ugyanakkor – hangsúlyozták a résztvevők 
– a felnőttek is számtalan ötletet elleshetnek, 
például a mulcsolásról, vagy arról, hogyan 
célszerű kialakítani cserjés növénycsoportosu-
lásokat.

Az ötletelések során elhangzott az is, milyen 
növényfajokat telepítenének a területre: 
bogyós gyümölcsök (meggyfa, mogyoró, ber-
kenye, sóskaborbolya), mediterrán, forróságot 
tűrő növények (fűszer- és gyógynövények, 
információs eszközökkel).

Á. K.
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Sok egyéb projekt mellett 
az önkormányzat a helyi 
SUMP, magyarul az érdi 
Fenntartható Városi Mobilitá-
si Terv kidolgozását is útjára 
indította.

A SUMP mindenkori szándéka – a megvalósí-
tás helyszínétől függetlenül –, hogy előtérbe 
helyezze a környezetkímélő közlekedési 
megoldásokat, mint például a gyaloglás, 
a kerékpározás vagy épp a közösségi közle-
kedés. Célja a légszennyezés, a közlekedési 
dugók csökkentése és a közlekedésbizton-
ság növelése. Azaz, hogy olyan közlekedési 
rendszer alakuljon ki, ami a gazdasági és 
társadalmi fejlődést szolgálja, nem mellesleg 
élhetőbbé teszi az adott települést és annak 
szűkebb, tágabb környékét.

Mint megírtuk, a helyi SUMP megalkotá-
sának első lépése egy lakossági kérdőív volt, 
a második a februári összejövetel, melynek 
során a tervezet létrehozásával megbízott 
cég képviselői találkoztak a város vezetésé-
vel, az önkormányzati képviselőkkel, a pol-

gármesteri hivatal különféle szakirodáinak 
munkatársaival, valamint az egyes bizottsá-
gok tagjaival.

Míg a legfrissebb, a héten lezajlott 
harmadik etapban a város úgynevezett 
„meghatározó munkáltatói” voltak a fősze-
replők, mondta el kérdésünkre Harmat Ákos 
alpolgármester.

A „meghatározó munkáltatók” egy 25 fős 

vállalkozói kört, valamint az Érdi Ipartestü-
let tagjait jelenti. Ezúttal ők fogalmazhat-
ták meg Érd közlekedésével kapcsolatos 
elképzeléseiket a Polgárok Házában tartott 
fórumon. Harmat Ákos Facebook-oldalá-

ról egyébként azt is kiderül, mi alapján 
alakították ki a 25 fős véleményformáló 
vállalkozói csapatot. Egyrészt figyelembe 
vették a 100-nál több főt foglalkoztató, érdi 
székhelyű nagyvállalatokat-intézményeket. 
Másrészt az 50 darab, 2023-ban legnagyobb 
nettó árbevétellel rendelkező, érdi székhelyű 
KKV-t. Nem utolsósorban pedig a 20 legna-
gyobb logisztikai, feldolgozóipari és nagyke-

reskedelmi területen működő érdi székhelyű 
vállalkozást.

Az alpolgármester megjegyezte, noha 
a városvezetés is tudja, hogy a lakosság nagy 
része nem Érden, nem érdi cégeknél dolgozik, 
de épp az lenne az egyik célja a SUMP-nak, 
hogy egy jól átgondolt közlekedésfejlesztés 
a vállalkozásokat is egyre nagyobb számban 
bevonzhatná.

Egy fuvarozással foglalkozó helyi cég ve-
zetője például azt vetette fel, akár érdemes 
lenne elgondolkodni egy, a város határai 
mentén haladó út kiépítéséről, azaz egy érdi 
körgyűrű létrehozásáról. Miként felmerült 
annak a lehetősége is, hogy esetleg a kisebb, 
szűkebb utcákban minibuszok járhatnának.

Felvetődött a helyi Duna-part közleke-
dési szempontból való kihasználása is, ami 
nem feltétlenül új ötlet, viszont továbbra 
is ugyanolyan érvényes, mint bármikor 
korábban. Ahogy a kötöttpályás megoldások 
újragondolása is szóba került, így például 
az is, amit a SUMP-ról született régebbi cik-
künkben írtunk, hogy akár az is egy – minden 
bizonnyal távlati – lehetőség, hogy a 4-es 
metró végállomása egyszer majd Érd legyen.

Harmat Ákos hangsúlyozta, pillanatnyi-
lag a helyzetfelmérés szakaszában járunk, 
bármilyen gyakorlati, a szélesebb tömegek 
számára is észrevehető mozzanat csak akkor 
várható, ha a SUMP elkészül. Már csak azért 
is, mert ez a tervezet az előfeltétele, hogy 
a város egyáltalán pályázni tudjon az ehhez 
szükséges forrásokra.

Szűcs Gergely

ÉRDI KÖRGYŰRŰ, MINIBUSZOK
ÉS HAJÓKIKÖTŐ
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A GYEREKEK  
JÓ SZAKEMBEREKET  
ÉRDEMELNEK
Budapest után először Érden mutatták be 
a frissen elkészült Orfeusz oktatóanyagot egy 
szakmai fórum és workshop keretében.

Az Orfeusz oktatóanyag a gyermekekkel kapcsolatba kerülő, segítő 
szakmákban dolgozók ismereteit bővíti a traumainformált tudás 
közvetítésével. Vagyis ez az anyag a különféle traumákon átesett 
gyermekek megsegítésében nyújt felbecsülhetetlen segítséget.

„A gyermekek megérdemlik, hogy kellően felkészült szakembe-
rek vegyék őket körül. Olyanok, akik képesek rá, hogy biztonságos 
környezetet és hátteret teremtsenek ahhoz, hogy a gyermekek 
kibontakoztathassák a bennük levő tehetséget, illetve fel tudják dol-
gozni az őket ért nehéz helyzeteket” – fogalmazott köszöntőjében 
Gecse-Simon Orsolya, a Szociális Gondozó Központ intézményveze-
tője, aki maga is egyike annak a 11 szakembernek, akik részt vettek 
az oktatóanyag kidolgozásában. 

Mint mondta, a segítő szakmákban dolgozók kötelesek csiszolni, 
fejleszteni a tudásukat annak érdekében, hogy helyt tudjanak állni 
a folyamatosan változó világban. Merthogy nem a gyerekek változ-
tak meg, hanem az egész világunk, amelyben a 10-20-30 éve elsajátí-
tott tananyag már nem állja meg a helyét.

Csőzik László polgármeste nyitóbeszédében arra utalt, a médián 
keresztül egyre több, a gyermekek ellen elkövetett abúzus, visz-
szaélés kerül felszínre. Visszaemlékezett arra, hogy ügyvédi pályája 
elején több bántalmazott nőt is képviselt bontó-, illetve gyermekel-
helyezési perekben.

„Akkor döbbentem rá, mennyire tehetetlenek a hatóságok és a bí-
róságok, és a szociális szféra volt az, amely valóban tudott segíteni 
az édesanyáknak”. Abban, hogy jobbá tegyük a bajbajutott világot, 
nagy szerepe van a szociális ágazatnak – tette hozzá a városvezető.

A köszöntők után Nhancale Zs. Rózsa társadalomkutató, andragó-
gus, az Orfeusz oktatóanyag módszertani fejlesztője, ötletgazdája 
és Indries Krisztián egyetemi adjunktus beszélgetett Gecse-Simon 
Orsolyával és Tóth Zsuzsa családterapeutával.

Nhancale Zs. Rózsa elmondta, az a céljuk, hogy minél több kollégá-
val találkozhassanak személyesen, és beszélgessenek erről az ingye-
nesen elérhető oktatóanyagról, hogy a gyermekekkel foglalkozó 
szakemberek megtanulják, hogyan lehet minél jobban működtetni 
a szakmaközi kapcsolatokat. A felgyorsult világban ugyanis nagyon 
fontos, hogy a segítség is minél gyorsabban érkezzen, és hogy 
a szakma felkészült legyen a különféle esetek kezelésére. 

Aki megismerkedne az oktatóanyaggal, szabadon elérheti majd 
az orfeuszpro.hu honlapon. 

Á. K.

AZ ÖSSZEFOGÁS EREJE 
MENTHETI MEG  
AZ ÉRDI ANYUKÁT 
Seller Kinga versenyt fut az idővel. A legag-
resszívebb agydaganat ellen küzd. Hogy nyer-
jen, ahhoz mi, érdiek is kellünk.

Seller Kinga ötvenegy éves. Februárban agydaganattal műtötték. 
A beavatkozás sikeres volt, ám a szövettant sokkoló diagnózis kö-
vette: Kinga glioblastomával küzd. Ez a legagresszívebb agydaganat, 
amire kevés gyógymód van. Az orvosok a legjobb esetben is mindösz-
sze 17 hónapot jósoltak a betegnek.

Kingára most sugár- és kemoterápia vár. Emellett a családja talált 
egy immunterápiás kezelést, ami segíthet abban, hogy még évekig 
szerettei körében élhessen.

Az immunterápiás eljárással Kinga szervezete le tudja győzni a rá-
kos sejteket. Van olyan rákos beteg, aki átesett már a terápián, hat 
éve tünetmentes és teljesen jól van.

Kinga szerettei utánajártak a lehetőségnek, már minden sínen van, 
csak épp a forrás hiányzik: a közel egy évig tartó, 80 ezer eurós  
(32 millió forintos) terápiát ugyanis a TB nem támogatja, így a család-
nak kell előteremtenie a kezelés árát.

Kinga megmentéséért országos gyűjtés indult. A család versenyt fut 
az idővel, mielőbb meg kellene kezdeni az immunterápiás kezelést, 
ezért most az érdiekhez fordulnak, hiszen Kinga a városunkban él: ha 
minden egyes érdi lakos csak 500 forintot utal – ami egy tábla csokolá-
dé vagy egy presszókávé ára – összegyűlik a pénz a terápiájára.

Ádám Katalin

Aki szeretne segíteni, az alábbi bankszámlaszámon teheti meg:
Badics István

11775506-26548889
IBAN: HU28117755062654888900000000
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Hogy hogyan küzd a betegséggel, mi mindent vál-
lal a családja a gyógyulás érdekében, arról Kinga 
videónkban mesélt, amit a QR-kód beolvasásával 
nézhet meg:



Június 14-én, szombaton, délután 16 órától gálamérkőzést játszik 
egymással az Érdi VSE tíz évvel ezelőtti, a megyei bajnoki címet 
elhódító csapata, valamint a Ferencváros legendás labdarúgóiból 
összeállított öregfiúk gárda.

Lisztes Krisztián, Vincze Ottó, Keller József, Balog Zoltán, csak né-
hány Fradi ikon, akik biztosan pályára lépnek az érdi meccsen. Ahogy 
az alkalmi együttes edzője sem akárki, hiszen Szokolai László, ha egy 
még korábbi időszakban is, de szintén a fővárosi klub kiemelkedő 
játékosa volt. 

Ami pedig az ellenfelet illeti, az Érd színeiben ott lesz a gyepen az 
a Kertész Ferenc, aki jelenleg is az egyesület kapusa, nem mellesleg 
pedig az Érdi VSE elnöke, vagy épp Kovács Béla, aki fénykorában 
még a Ferencvárosban is megfordult.

Az 1000 forintos belépőket hétköznap reggel 8 és délután 14 óra 
közt lehet megváltani a Novák Ferenc Érdi Sportközpont irodájában. 

A 12 év alatti gyerekek számára a belépés ingyenes. A mérkőzés 16 
órakor kezdődik, de a sporttelep kapuit már 15 órakor megnyitják 
a szurkolók előtt.

Szűcs Gergely
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JÖN AZ ÉRDI FUTBALLÜNNEP

Az NB III-ban szereplő labdarúgó-
ink a kilencedik helyen zárták az 
idényt. Az Érdi VSE az Újpest má-
sodik csapatát fogadta, és győzte 
le 2-1-re május 25-én a Novák 
Ferenc Érdi Sportközpontban.

Noha a találkozónak – legalább-
is ami a helyezéseket illeti – in-
kább a vendégek számára volt tét-
je, akik a tizenegyedik pozícióból 
vágtak neki a meccsnek, és ha az 
eredmények úgy alakulnak, akkor 
akár még lejjebb is csúszhattak 
volna. Mint később kiderült, ez végül nem történt meg. Ami az Érdet 
illeti, a hazai csapatról már egy hete tudni lehetett, hogy a 2024-25-ös 
szezonban az NB III. Észak-Nyugati csoportjának kilencedik helyén 
végez, amivel megismételte az egy évvel ezelőtti eredményét, pedig 

ezúttal 11 ponttal többet szerzett, 
mint tavaly.

„Az egész idényt még korai 
lenne részletesen értékelni – ezt 
szeretném majd később, tiszta 
fejjel megtenni. A mai mérkőzéshez 
viszont úgy álltunk hozzá, hogy bár 
a tabellán már nem tudtunk előrébb 
lépni, fontos volt számunkra, hogy 
győzelemmel zárjuk a szezont. Egész 
héten arról beszélgettünk a csa-
pattal, hogy tartsuk meg a fókuszt, 
legyen mindenkiben belső motiváció. 

Ez a győzelem egy köszönet is a szurkolóinknak – szerettünk volna 
szépen búcsúzni tőlük hazai pályán” – értékelte a látottakat Domján 
Attila vezetőedző az Érdi VSE honlapjának adott nyilatkozatában.

Sz. G.

AZ ÚJPESTET LEGYŐZVE VONUL NYÁRI SZÜNETRE AZ ÉRD

Berta Mike felnőtt Euró-
pa-bajnok lett, Kaszás 
Elza pedig az U21-esek 
között léphetett fel a do-
bogó legfelső fokára.

A hazai rendezésű kontinensviadal 
május 23-án, pénteken vette kezdetét 
a Szigetszentmiklósi Városi Sport-
csarnokban. Az első versenynapon 
az U21-es korosztály lépett dohióra, 
ahol rögtön megszületett az első érdi 
aranyérem:

Kaszás Elza a 60 kg-os súlycsoportban min-
den ellenfelét legyőzve állhatott fel a dobogó 
legfelső fokára. Baljer Kitti 65 kg-ban, vala-
mint a női csapat tagjaként – melynek testvé-
re, Roxána is tagja volt – bronzérmet szerzett. 
Roxána egyéniben a 70 kg-os súlycsoportban 

az ötödik helyen zárt – tájékoztatta szerkesz-
tőségünket az Érd Spartacus SC.

Szombaton az U23-as korosztály küzdelmei 
következtek. Roxána ismét tagja volt a női 
csapatnak, amely ezúttal is bronzérmes lett. A 
felnőttek versenyeire vasárnap került sor.

A magyar válogatott és az érdiek legfénye-
sebb érmét Berta Mike szerezte, aki a férfiak 

70 kg-os súlycsoportban Európa-baj-
noki címet nyert.

Buzás Patrik 85 kg-ban nem jutott 
be a döntőbe, de a bronzmérkőzésen 
hatalmas csatában sikerült győznie, 
így ő is dobogóra állhatott.

A női csapat – Baljer Kitti, Baljer 
Roxána, Kaszás Elza és Kaszás Lilla 
összeállításban – szintén a harmadik 
helyen végzett. A férfiak együttese 
Délceg József részvételével a negye-
dik helyet szerezte meg.

A Kaszás testvérek két szumó ver-
seny között szombaton birkózásban 

is megmérették magukat az U20 Országos 
Bajnokságon, és mindketten ezüstérmem-
mel lettek gazdagabbak: Elza 57 kg-os, Lilla 
68 kg-os súlycsoportban. Gyenes Bence 
szabadfogásban a 125 kg-os kategóriában 
ötödik helyen zárt.

Gárdos Attila

TAROLTAK AZ ÉRDI SZUMÓSOK AZ EURÓPA-BAJNOKSÁGON
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Helye: Érdi Bolyai János Általános Iskola (2030 Érd, Erzsébet utca 24.) 
Ideje: 2025. június 30. - 2025. augusztus 15.

Szervező: Szociális Gondozó Központ
A TÁBORVEZETŐ ELÉRHETŐSÉGE A TÁBOR IDEJE ALATT: 06-20/407-0178

A tábor nyitva tartása: 8-16 óráig Ügyelet: 7-8 óráig és 16-17 óráig

Kirándulás napján a táborba érkezés időpontja: legkésőbb 7.45 perc (késés esetén 
gyermeket a táborba nem tudunk fogadni!)
Jelentkezés módja: Az Intézményi Gondnokságon elsősorban e-mailben (tabor@
erd.hu) 
vagy személyesen.
Kizárólag az első osztályt már elvégzett tanulók jelentkezhetnek, befejezett 6. általá-
nos iskolai osztályig. (7-12 év közötti gyermekek)
Ugyanazon gyermek maximum 3 hét időtartamra jelentkezhet, melytől a táborvezető 
a szabad férőhelyek függvényében, valamint különleges méltánylást érdemlő indok 
alapján eltérhet.
A jelentkezést a térítési díj befizetésének időrendi sorrendjében fogadjuk el.
Térítési díj befizetése: A jelentkezéssel egyidejűleg az Intézményi Gondnokságon, 
illetve átutalással. Átutalás esetén kérjük a gyermek nevét és a turnust a közlemény 
rovatba feltüntetni szíveskedjenek. A gyorsabb ügyintézés érdekében kérjük lehető-
ség szerint átutalással szíveskedjenek fizetni.

Intézményi Gondnokság címe:
2030 Érd, Budai út 14.

Telefonszám:
06-23-521-164, 06-23-521-166

Bankszámlaszám:
11784009-15440457-00000000 (OTP Bank Nyrt.)

Pénztár nyitva tartás:
hétfő és szerda: 8:00 – 14.00 óráig

TÁBORI TÉRÍTÉSI DÍJ:

60.000,- Ft/hét (nem érdi lakosok részére)
30.000,-Ft/ hét (annak, aki teljes térítési díjat fizet az iskolában),
25.000,-Ft/ hét (annak, aki 50 %-os térítési díjat fizet az iskolában),
20.000,-Ft/hét (az iskolában ingyenesen étkezőknek,  
melyet határozattal igazolni szükséges).
További információk, jelentkezési lap, szülői nyilatkozat a QR-kód 

beolvasásával érhető el:

ÉRD NYÁRI TÁBOR TÁJÉKOZTATÓ

ÉRDI KINCSES ÓVODA és Tagóvodái

PÁLYÁZATOT HIRDET
Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony keretében

ÓVODAI DAJKA
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Nevelő-oktató munkát segítő gondozási és nevelési 
feladatok ellátása, valamint az intézmény helyiségeinek takarítása.

Betöltendő állás szakmacsoportja: oktatás
FEOR besorolás: 3410 Oktatási asszisztens

Betöltendő   állás   munkakörének   szakterülete   (munkakörcsalád):   Emberi
erőforrási/oktatási, képzési

Betöltendő állás jogviszonya: Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, teljes

munkaidő (heti 40 óra), Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

Álláshirdető szervezet bemutatása: Az intézmény és tagóvodáinak bemutatása 
a www.kincsesovoda.hu honlapon található.

Feltételek, Előnyök, Pályázati feltételek:
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények: Büntetlen előélet, cselek-
vőképesség, erkölcsi bizonyítvány, magyar állampolgárság, vagy külön 
jogszabály szerint a szabad mozgás és tartózkodás jogával rendelkező 

személy, illetve bevándorolt vagy letelepedett

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.07.04. 00:00

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD 
HÁZI SEGÍTSÉGNYÚJTÁS

PÁLYÁZATOT HIRDET
közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

3 FŐ GONDOZÓ
munkakör betöltésére. 

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A gondozást-ápolást igénybe vevő személyek önálló 
életvitelének fenntartása, saját lakókörnyezetükben történő biztosítása. A speciális szakmai és 
közegészségügyi előírások betartásával területi gondozási feladatok ellátása. A házi segítség-
nyújtásban a gondozó feladata a gondozást igénybe vevő személyes higiénéjével kapcsolatos 
feladatok, a lakókörnyezetében végzett feladatok, élelmezés, egészségügyi ellátási feladatok. A 
házi segítségnyújtás hozzájárul ahhoz, hogy az ellátást igénybe vevő fizikai, mentális, szociális 

szükséglete saját környezetében, életkorának, élethelyzetének, és egészségi állapotának megfe-
lelően, meglévő képességeinek fenntartásával, felhasználásával, fejlesztésével biztosított legyen. 

(Szakképesítési követelmény: a 1/2000.(I.7.) SzCsM rendelet 3. számú melléklete alapján)
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, általános, 
teljes munkaidő

A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2. 
A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés 

feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe 
stb.): Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e tör-
vény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) Korm. rendelet az irányadó. 
Munkába járás költségtérítése a 39/2010. (II.26.) Korm. rendelet szerint. 
"Cafeteria" és munkaruha juttatás a fenntartó Érd Megyei Jogú Város 

Önkormányzatának rendelete alapján.
A pályázat benyújtásának határideje: 2025.07.16.

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

SZOCIÁLIS GONDOZÓ KÖZPONT ÉRD 
IDŐSEK OTTHONA

PÁLYÁZATOT HIRDET
közalkalmazotti jogviszony (Kjt.) keretében

4 FŐ GONDOZÓ/ÁPOLÓ 
munkakör betöltésére. 

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): Az Idősek Otthonában élő ellátottak gondozása/ápolása 
a szakmai irányelvek alapján. (Szakképesítési követelmény: az 1/2000.(I.7.) SzCsM rendelet 

3. számú melléklete alapján.)
Betöltendő állás jogviszonya: Közalkalmazotti jogviszony (Kjt.)

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: határozatlan, teljes munkaidő 
(heti 40 óra), munkaidőkeretben végzett munka
A munkavégzés helye: 2030 Érd, Topoly u. 2. 

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges információ (pl. jogviszony létesítés 
feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe 
stb.): Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény rendelkezései, valamint az e törvény végrehajtásáról szóló 257/2000. (XII.26.) 

Korm. rendelet az irányadó. Munkába járás költségtérítése a 39/2010. (II.26.) Korm. rendelet 
szerint. "Cafeteria" és munkaruha juttatás a fenntartó, Érd Megyei Jogú Város Önkormányzatá-

nak hatályos rendelete alapján.
Jogállásból fakadó jogszabályi követelmények:
Büntetlen előélet, cselekvőképesség, erkölcsi bizonyítvány 
magyar állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás 
és tartózkodás jogával rendelkező személy, illetve bevándorolt vagy 
letelepedett.
A pályázat benyújtásának határideje: 2025.07.16. 

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.



Szepes Gyula  
Művelődési Központ 
Érd, Alsó u. 9. 
T: +36 23 365 490

KIÁLLÍTÁSOK: Előtér: Guzsalyas Szövő-és 
Kézimunka Szakkör kiállítása. A Guzsalyas 
Szövő-és Kézimunka Szakkör Tamaska 
Józsefné Jakab Margit vezetésével to-
vábbra is várja az alkotó kedvű érdeklő-
dőket klubfoglalkozásiakon. A kiállítás 
június 15-ig látogatható.
Június 20.18:00 

Kettecskén – Szigeti Eszter és Egri Jó-
zsef operettműsora a múzeumkertben. 
A jókedv garantált! – A belépőjegy ára: 
2500 Ft, jegyek kaphatók a 
Szepes Gyula Művelődési 
Központban és a Parkvá-
rosi Közösségi Házban. 
Online jegyértékesítés:

IDŐSÜGYI PROGRAMOK

ÁLLANDÓ PROGRAMOK:

•  Keddenként 8:00: 3-1-2 meridiántorna 
(Parkvárosi KH) 9:00: 3-1-2 meridián-
torna (Szepes MK) 9:00 –Tartásjavító 
torna (Parkvárosi KH) 9:45 – Szenzomo-
toros torna – (Szepes MK)

•  Szerdánként 9:00: 3-1-2 meridiántorna 
(Szepes MK)l

•  Csütörtökönként 10:00 és 11:00:  
Senior gerincjóga (Szepes MK)

•  Péntekenként 14:00: 3-1-2 meridián-
torna (Parkvárosi KH)

Június 4. 8:45 
Gyaloglóklub: Kisvasúttal a Széche-
nyi-hegytől Hűvösvölgyig, gyaloglás a 
Szipka-patak völgyében, a Nyéki-hegy 
oldalában (A kisvasút önköltséges) – 
találkozó Érd alsó vasútállomáson

Június 4. 9:00 
Memóriatorna (5/4. alkalom) – Regiszt-
ráció szükséges! (Szepes MK.)

Június 5. 14:00
Egészségére! A Szociális Gondozó Köz-
pont jelzőrendszeres és házi segítség-
nyújtási szolgáltatásainak bemutatása 
(Szepes MK.)

Június 10. 10:00 
Belső értékeink nyomában – önismeret, 
személyiségfejlesztés (Érdi Galéria)

Június 11. 9:00
Memóriatorna (5/5. alkalom) – Regiszt-
ráció szükséges! (Szepes MK.)

Június 16. 14:00

Érdi Idősek Akadémiája: Híres magyarok 
passziói (Szepes MK.)

Június 17. 10:00
Társasjáték- és kártyaklub (PKH.)

Parkvárosi  
Közösségi Ház 
Érd, Gépész utca 14., 
T: +36 23 746 118

Június 14. 9:00-13:00 

Felnőtt festőklub Szegedy Tamarával 
– Téma: Mezítlábas nyár – Az aktuális 
havi részletes program itt érhető el: 
https://bohemkuckom.hu/kreativfog-
lalkozasok/festoklub – Érdeklődni és 
jelentkezni a fenti honlapon, az info@
bohemkuckom.hu e-mail címen vagy 
Szegedy Tamaránál a 06(20)226-2853-
as telefonszámon lehet

Magyar Földrajzi  
Múzeum
Érd, Budai út 4.
T.: +36 23 363 036

Időszakos kiállítás a Ferenczy Múzeumi 
Centrummal közösen: Régészeti történe-
tek Érdről – a 280 éve elsüllyedt „kin-
cses” hajó nyomában. 
Június 7. 14:00-18:00

Családi programok az ingyenes hétvé-
géken a Magyar Földrajzi Múzeumban – 
felfedezők a múzeumkertben – családi 
játék. A múzeum kiállításai június 7-én 
ingyenesen látogathatók

ÉRDI GALÉRIA
Érd, Alsó u. 2. 

T.: +36 23 360 143

KIÁLLÍTÁS: Dilinkó Gábor: 10 év után… 
is tisztelettel adózunk művészete előtt. 
Megtekinthető június 14-ig.
KERESZTMETSZET – Az Érdi Művésztelep 
kiállítása Londonban – A Liszt Intézet − 
Magyar Kulturális Központ London és 
a Szepes Gyula Művelődési Központ és 
Városi Könyvtár szervezésében a londoni 
Liszt Intézetben (17-19 Cockspur St, Lon-
don SW1Y 5BL) – Megnyitó: 2025. június 
5. 18:00−20:00 (GMT+1)
Kurátorok: KÉRI Mihály, PONYICZKI Szilvia 
Kiállító művészek: AKNAY János, BAKSAI 
József, CSETNEKI József, EŐRY Emil, 
FELUGOSSY László, HUDÁK Maja, JÁNOSI 
Kata, KALOCSAI Enikő, KARSCH Manfred, 
KÉRI Mihály, KOVÁCS Johanna, PONYICZ-
KI Szilvia, PUHA Ferenc, RAUTNER Fritz, 
SZ. VARGA Ágnes, SZÉKÁCS Zoltán, WRO-
BEL Péter – A kiállítás július 30-ig látogat-
ható a londoni Liszt Intézetben

Tematikus kiemelés: Az élet napos olda-
la, Versek az ablakban: Versek a nyárról 
(Felnőttkönyvtár)
Június 6. 10:15-11:30

Hogy szeressék a könyveket – óvoda 
előtt álló kisgyerekek és szülők klubja 
(Jószomszédság)
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Kedves Olvasóink! Érd kulturális intézményeinek részletes programját megtalálják online felületünkön, 
az erdmost.hu nyitóoldalán, a programok fülre kattintva. 

Csuka Zoltán  
Városi Könyvtár 
Érd, Hivatalnok utca 12. 
T.: +36 23 365 470
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„VIRÁGZÓ ÉRDI PORTA” ELISMERŐ CÍM ADOMÁNYOZÁSÁRA

I. PÁLYÁZAT CÉLJA

Érd Megyei Jogú Város Önkormányzat Közgyűlése „Virágzó érdi porta” elnevezéssel, elismerő címet 
alapított a település kulturált lakókörnyezetének kialakítása, az esztétikus zöldfelületek számának 
növelése és gondozása érdekében tett lakossági tevékenységek elismerésére.

II. PÁLYÁZÓK KÖRE

Jelen pályázati felhívásra pályázatot nyújthat be a település közigazgatási területén fekvő lakóingatlan 
természetes személy tulajdonosa, valamint utcák, utcaszakaszok, egyéb közterület-részek vagy 
társasházak közössége (továbbiakban: lakóközösség).

A pályázatot lakóingatlan esetében az nyújthatja be, aki a településen lakcímmel rendelkezik, és 
életvitelszerűen ott tartózkodik. 

Lakóközösség esetében a pályázatot a lakóközösség által meghatalmazott nagykorú természetes 
személy nyújthatja be, aki a pályázattal érintett ingatlanok valamelyikének a tulajdonosa. 
Nem indulhat pályázóként
a) a pályázati eljárásban döntés előkészítőként résztvevő személy,
b) a pályázat elbírálására hatáskörrel rendelkező testület tagja,
c) a pályázat elbírálásának hatáskörét gyakorló testület tagja,
d) az a)-c) pont alá tartozó személyek közeli hozzátartozója.

III. AZ ELISMERÉS KATEGÓRIÁI

Az elismerés I. kategóriája, a „Virágzó érdi Porta” adományozható annak a természetes személynek, 
akinek az ingatlana, illetve az azon található épület, kert, udvar együttes megjelenésében harmoniku-
san és esztétikusan illeszkedik a környezetébe, továbbá akinek az ingatlana előtti járda, árok, árok-
part, zöldterület gyommentes, rendezett és maradéktalanul megfelel az ingatlanok és közterületek 
tisztán tartásának szabályait tartalmazó önkormányzati rendelet előírásainak. 

Az elismerés II. kategóriája, a „Bőtermő érdi konyhakert” adományozható annak a természetes 
személynek, akinek az ingatlana, illetve az azon található épület, kert, udvar együttes megjelenésében 
harmonikusan és esztétikusan illeszkedik a környezetébe, továbbá akinek az ingatlana előtti járda, 
árok, árokpart, zöldterület gyommentes, rendezett és maradéktalanul megfelel az ingatlanok és 
közterületek tisztán tartásának szabályait tartalmazó önkormányzati rendelet előírásainak és ahol kife-
jezetten konyhakert került kialakításra, gyümölcsös, vagy egyéb haszonnövények kerültek elültetésre.

Az elismerés III. kategóriája, a „Szép érdi utcafront” adományozható azon lakóközösségeknek, illetve 
természetes személyeknek, akik az adott év során a lakókörnyezetük (kert, park, lakóépület körüli fák, 
utcafront) saját költségükön történő gyommentes, tiszta, karbantartott ápolásával, magas színvonalú 
gondozásával és példaértékű fenntartásával hozzájárulnak a városkép javításához.

Az elismerés IV. kategóriája, a „Szép érdi erkély, terasz” adományozható annak a természetes 
személynek, akinek társasházi, lakótelepi, sorházi erkélye vagy terasza együttes megjelenésében 
harmonikusan és esztétikusan illeszkedik a környezetébe.  

Az elismerés V. kategóriája, az „Ökokert” adományozható annak a természetes személynek, illetve 
lakóközösségnek, akinek az ingatlana, illetve az azon található épület, kert, udvar, továbbá az ingatlan 
előtti járda, árok, árokpart, zöldterület együttes élőhelyi környezete ökológiai szolgáltatásaival, 
biodiverzitásával a településrész ökológiai rendszerébe oly módon illeszkedik, hogy annak megoldásai 
példaértékűek a város zöld- és kékinfrastruktúrája számára.

Mind az öt kategóriában pályázati feltétel, hogy a pályamű dominánsan élő legyen, azaz az épített és 
művi elemek csak a szükséges mértékben legyenek jelen.

IV. AZ ELISMERÉS MÓDJA 

Az elismerés évente az első három helyen végzettnek ítélhető oda. 
Az elismerés formája a kategória nyertesének a kategória nevével azonos feliratú, 20x30 centiméter 
nagyságú, a település címerét ábrázoló, falra szerelhető tábla, valamint egy A4-es méretű, Érd Megyei 
Jogú Város címerével ellátott emléklap. A további helyezettek is emléklapban részesülnek.

A táblát az elismeréssel érintett lakóingatlannak a közterület felé eső homlokzatára, vagy a közterület 
felé eső kerítésére, jól látható helyen kell rögzíteni. Lakóközösség esetén a tábla a lakóközösség által 
gondozott területen kerül elhelyezésre. A rögzítésről a lakóingatlan tulajdonosa, illetve a lakóközösség 
gondoskodik. 

Amennyiben a tábla a lakóingatlan homlokzatára történő rögzítés után megsemmisül, vagy megsérül, 
annak pótlásáról kérelemre az önkormányzat gondoskodik saját költségére. 

V. PÁLYÁZAT BENYÚJTÁSÁNAK MÓDJA, HELYE, HATÁRIDEJE

Pályázni kizárólag a Rendelet 1. mellékletében szereplő pályázati adatlap benyújtásával, az abban 
meghatározott dokumentumok csatolásával lehet. 
A Rendeletben előírt kötelező mellékletek hiánya, illetve a hiányosan kitöltött 
adatlap esetén a pályázat érvénytelen, utólagos hiánypótlásra nincs lehetőség.

A pályázatról bővebben  
a QR-kód leolvasásával olvashat.

ÉRDI KINCSES ÓVODA és Tagóvodái

PÁLYÁZATOT HIRDET
Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony keretében

PEDAGÓGIAI ASSZISZTENS
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A nevelő-oktató munkát segítő gondozási, neve-
lési feladatok ellátása,a rábízott gyermekek, gyermekcsoportok felügyelete és irányítása.

Betöltendő állás szakmacsoportja: oktatás
FEOR besorolás: 3410 Oktatási asszisztens

Betöltendő   állás   munkakörének   szakterülete   (munkakörcsalád):   Emberi
erőforrási/oktatási, képzési

Betöltendő állás jogviszonya: Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony
Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, teljes

munkaidő (heti 40 óra), Teljes munkaidő
Munkavégzés helye: Érd

A munkáltatóval, állással kapcsolatos egyéb lényeges informá-
ció (pl. jogviszony létesítés feltételei; próbaidő; illetmény/fizetés, 

speciális adatvédelmi tájékoztatás, szervezet honlap címe stb.): Az 
illetmény és a juttatások megállapításának szabályait a Púétv 2023.

évi LII törvény valamint a 401/2023 Puétv. Vhr tartalmazza.

A pályázat benyújtásának határideje: 2025.06.20. 

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

ÉRDI KINCSES ÓVODA és Tagóvodái

PÁLYÁZATOT HIRDET
Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony keretében

ÓVODAPEDAGÓGUS
Munkakör/feladatkör betöltésére.

Tevékenységi kör (ellátandó feladatok): A 3-7 éves gyermekek nevelése-oktatása, 
minden olyan feladat, melyet a Köznevelési törvény az intézményi dokumentumok és a 

munkaköri leírás a munkakörre előír.
Betöltendő állás szakmacsoportja: oktatás

FEOR besorolás: 2432 Csecsemő- és kisgyermeknevelő, óvodapedagógus
Betöltendő   állás   munkakörének   szakterülete   (munkakörcsalád):   Emberi

erőforrási/oktatási, képzési
Betöltendő állás jogviszonya: Köznevelési foglalkoztatotti jogviszony

Foglalkoztatás időtartama, munkaideje, munkarendje, formája: Határozatlan, 40 óra, teljes
munkaidő (heti 40 óra), Teljes munkaidő

Munkavégzés helye: Érd
Álláshirdető szervezet bemutatása: Az intézmény és tagóvodáinak bemutatása

a www.kincsesovoda.hu honlapon található.

Feltételek, Előnyök: Pályázati feltételek: Jogállásból fakadó jogsza-
bályi követelmények:

büntetlen előélet, cselekvőképesség, erkölcsi bizonyítvány, magyar 
állampolgárság, vagy külön jogszabály szerint a szabad mozgás és 
tartózkodás jogával rendelkező személy, illetve bevándorolt vagy 
letelepedett
A pályázat benyújtásának határideje: 2025.06.20. 00:00

A hirdetés részleteit a QR-kód leolvasásával érheti el.

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS



APRÓHIRDETÉS

» TÁRSKERESŐ
KERESEM AZT AZ ALACSONY, 70 
ÉV KÖRÜLI HÖLGYET, AKI BARÁT-
NŐM, TÁRSAM LENNE és akivel 
gondoskodnánk egymásról, ha 
szükséges. Én káros szenvedélyektől 
mentes, rendezetten élő 81 éves férfi 
vagyok. Telefon 16-20 óráig:  
06/20 999 1912 (65/2025)

» EGÉSZSÉG
FOGSOR KÉSZÍTÉSÉT, JAVÍTÁSÁT 
VÁLLALOM garanciával. Házhoz 
megyek! Hívjon bizalommal!  
Telefon: 06/20 980 3957 (12/2025)

» ALBÉRLETET KÍNÁL
ÉRDEN 1 SZOBA ÖSSZKOMFORTOS 
LAKÁS IGÉNYES SZEMÉLYNEK 
VAGY PÁRNAK KIADÓ.  
Tel.: 06/20 268 1019 (83/2025)

KÜLÖNBEJÁRATÚ LAKÁST KE-
RESEK. Minden megoldás érdekel. 
Tel.:06/30 8906 394 (76/2025)

» SZOLGÁLTATÁS
SZÁMÍTÓGÉP, LAPTOP JAVÍTÁS 
AKÁR AZ ÖN OTTHONÁBAN, A HÉT 
MINDEN NAPJÁN. Számítógépek, 
laptopok bővítése, javítása, vírusirtás, 
hibafeltárás, és elhárítás.  
Molnár Gábor +36/70 555 3457, erdi-
szamtech@gmail.com (69/2025)

TETŐSZERVIZ! Beázás megszünte-
tése, kúpmalterozás, stablondeszka 
szerelése, festése, palajavítás, ké-
ményjavítás, bádogosmunka. 

TEL.: 06/30 260 4219 (10/2025)

GYÓGYPEDIKŰRÖZÉST  
VÁLLALOK, HÁZHOZ MEGYEK.  
Tel.: 06/30 200 6008 (3/2025)

VÍZ-, GÁZ-, FŰTÉSSZERELÉST VÁL-
LALOK ÉRDEN. Tel.: 60/70 521 8232 
 (75/2025)

TETŐDOKTOR! Tetődoktor! Régi 
hajlott tetők javítása, cseréje, beázás 
elhárítás, bádogozás, Lindab tető, új 
tető cserepezése, kisebb javítások, 
SOS munkák: 06/70 757 5455 (79/2025)

FAKIVÁGÁS, ZÖLDHULLADÉK 
ELSZÁLLÍTÁS, FENYŐK, TUJÁK 
GONDOZÁSA, LOMTALANÍTÁS, 
lakáskiürítés, mindenféle hulladék el-
szállítása. Tel.: 06/30 88 99 410 (74/2025)

» EGYÉB
GYŰJTEMÉNYEM KIEGÉSZÍTÉSÉRE 
vásárolok készpénzért kis és nagy 
hanglemezeket, műsoros kazettákat. 
Hívjon bizalommal: 06/30 082 9801 
 (11/2025)

RÉGI, KEVÉS KILOMÉTERES, 
MEGKÍMÉLT ÁLLAPOTÚ, esetleg 
kisebb javításra szoruló személyautót 
vásárolnék gondos tulajdonosától! 
Tel.:06/70 787 3300 (85/2025)

AZONNALI KÉSZPÉNZFIZETÉSSEL 
VÁSÁROLOK festményt, porcelánt, 
vitrintárgyakat, órákat, teljeskörű 
hagyatékot is. Pátkai Krisztina, 
06/20 374 6615 (82/2025)

FIATAL DIPLOMÁS HÁZASPÁR 
ÉLETJÁRADÉKI SZERZŐDÉST KÖT-
NE idős hölggyel vagy úrral.  
Tel.: 06/30 965 0495 (7/2025)

ARANY, EZÜST, ÓRA ÉS HERENDI 
FELVÁSÁRLÁS KÉSZPÉNZÉRT! 
1117 Kőrösy József utca 7-9. 
(Vásárcsarnok, földszinti virágsor, 
Porcelán és Ezüst Üzlet) +36/20 
200 6084 , nyitvatartás 10-16 óráig.
 (70/2025)

FŰNYÍRÁS, FŰKASZÁLÁS, 
BOZÓTIRTÁS, SÖVÉNYNYÍRÁS, 
viharkáros fák veszélytelenítése 
kivágása, zöldhulladék-elszállítás, 
kertépítés, kerítésfestés, rendsze-
res kertkarbantartás, elhanyagolt 
kertek, nyaralók, egyéb zöldterü-
letek kezelése. Díjtalan kiszállás! 
Jakab József, 06/20 327 2220 (81/2025)

SZAKBECSÜS HÖLGY VÁSÁROL 
FESTMÉNYEKET, RÉGI DÍSZTÁR-
GYAKAT, Herendi-Zsolnay porcelá-
nokat, aranyat, ezüstöt, illetve teljes 
hagyatékot. Tel.: 06/70 411 7646, 
noegaleria@gmail.com. 1066 Okto-
gon tér 4. (78/2025)
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CSÓKÁS VÍZVEZETÉK-SZERELŐ
Szerelések, javítások

Duguláselhárítás falbontás nélkül!
Ingyenes helyszíni felmérés

06/30 2411-343

(1
4/

20
25

)

KONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSEKONYHABÚTOR KÉSZÍTÉSE
Ádám Ferenc bútorasztalos

30/989 3523
adambutor.business.site

(2
/2

02
5)

TETŐJAVITÁS, 
TETŐFEDÉS

Cserepes-, zsindely-,  
lapos-, és palatető  

javítasa is.
Bádogos munkák.

Ereszcsatorna-javítás 

Langer Károly
KIS MUNKÁK  

AZONNALI KEZDÉSSEL
06-20-286-4544 (8

/2
02

5)

FAKIVÁGÁS ALPINTECHNIKÁVAL

ingyenes felmérés
  veszélytelenítés    gallyazás

ágaprítás  
fák időszakos metszése

Ács Zoltán 30/267 8621

(1
3/

20
25

)

HIRDESSEN  
AZ ÉRD 

MÉDIACENTRUMNÁL

06/30
236 2733

Érdi Újság 
ÉrdMost.hu 

VESZETTSÉG 
ELLENI VÉDŐOLTÁS,

KISZÁLLÁSSAL
DR. FEKETE BALÁZS: 

06/20 981 6474
(9/2025)

(5
7/

20
25

)

ELKÖLTÖZTÜNK!

A PATAKI 
CUKRÁSZDÁVAL SZEMBEN

ÚJ CÍMÜNK: 
BALATONI ÚT 50.

RAD-IN EGÉSZSÉGÜGYI
ALAPÍTVÁNY

2030 Érd, Fürdő u. 20/A.
KÖZHASZNÚSÁGI JELENTÉS 2024.ÉV

(Adatok ezer Ft-ban)

Összes közhasznúsági tevékenység: 467
Közhasznú célú működésére kapott 
támogatás: 0
Pályázati úton elnyert támogatás: 0
Gazdasági társaságtól kapott támogatás: 0
Magányszemélytől kapott támogatás: 0
Közhasznú tevékenységből származó 
bevétel: 0
Tagíjból származó bevétel: 0
Egyéb bevétel: 467
Közhasznú tevékenység ráfordításai: 200
Anyagjellegű ráfordítások: 27
Személyi jellegű ráfordítások: 0
Értékcsökkenés: 173
Egyéb ráfordítás: 0
Eszközök,aktívák összesen: 1 407
Befektetett eszközök: 798
Forgóeszközök: 609
Aktív időbeli elhatárolások: 0
Források,passzívák összesen: 1 407
Saját tőke: 1 160
Kötelezettségek: 247
Passzív időbeli elhatárolások: 0



A POLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA
DR. CSŐZIK LÁSZLÓ
A hét minden napján  
folyamatosan  
a Polgármesteri Hivatalban.
Előzetes bejelentkezés 
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.
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AZ ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ FOGADÓÓRÁJA
DR. ARADSZKI ANDRÁS  
(FIDESZ)
Tel: 06-30-396-5673
Levélcím: Polgárok Háza,

 2030 Érd, Alsó u. 3.
Minden hónap második csütörtökén 
17 és 19 óra között 
a Polgárok Házában.

AZ ALPOLGÁRMESTEREK FOGADÓÓRÁJA
SZŰCS GÁBOR
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-23-522-313-as 
telefonszámon.

HARMAT ÁKOS
Minden hétfőn 
16–18 óráig.
Előzetes 
bejelentkezés
a 06-70-743-0316-os 
telefonszámon.

 8. vk. RÉVÉSZ GABRIELLA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-946-1082
E-mail: revesz.gabriella@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 1. vk. HARMAT ÁKOS
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-743-0316
E-mail: harmat.akos@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 3. vk. LENGYEL PÉTER
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-479-3845
E-mail: lengyel.peter@szovetsegerdert.hu
Minden hónap első és harmadik hétfőjén 
17–19 óra közt telefonon vagy e-mailen 
történő egyeztetés szerint.

 4. vk. GYEKICZKI MÁRTON
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-319-8483
E-mail: gyekiczki.marton@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 5. vk. CSENGERI ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-20-417-9626
E-mail: csengeri.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 6. vk. SZŰCS GÁBOR
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-362 1359
E-mail: szucs.gabor@szovetsegerdert.hu
Minden hétfőn 16–18 óráig, előzetes
bejelentkezés alapján.

 7. vk. TETLÁK ÖRS
(FÜGGETLEN)
Tel: 06-70-479-3848
E-mail: tetlak.ors@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 9. vk. SÁNDOR ZOLTÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-708-4906
E-mail: sandor.zoltan@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 10. vk. CSORNAINÉ ROMHÁNYI JUDIT
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-986-8808
E-mail: csornaine.romhanyi.judit@ 
szovetsegerdert.hu
Telefonos, e-mailes egyeztetés alapján.

 11. vk. CSÉPÁN ISTVÁN
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-971-8151
E-mail: csepan.istvan@szovetsegerdert.hu
Telefonos egyeztetés alapján.

 12. vk. SZABÓ-NAGY LÁSZLÓ  
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-30-524-2679
E-mail: szabo.nagy.laszlo@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 VALÓ VIKTOR (MKKP)
Tel: 06-30-568-5407
E-mail: vavics@yahoo.com
Telefonon történő
egyeztetés szerint.

ANTUNOVITS ANTAL
(FIDESZ)
Tel: 06-20-259-2555
E-mail: antunovits@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

SIMÓ KÁROLY
(FIDESZ)
Tel: 06-20-564-4276
E-mail: simo.karoly@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

 GASPARIK GÁBOR
(FIDESZ)
Tel: 06-30-620-7320
E-mail: gasparik.gabor@erd.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 FARKAS GÁBORNÉ SZALAI TIMEA
(MI HAZÁNK)
Tel: 06-30-205-3613
E-mail: szalai.timea@mihazank.hu
Telefonon vagy e-mailen történő
egyeztetés szerint.

 2. vk. LOVÁSZ ATTILA
(SZÖVETSÉG ÉRDÉRT)
Tel: 06-70-670-9621
E-mail: lovasz.attila@szovetsegerdert.hu
Telefonon vagy e-mailen történő 
egyeztetés szerint.

A KÉPVISELŐK FOGADÓÓRÁJA

A DIÁKPOLGÁRMESTER FOGADÓÓRÁJA

SZABÓ ÁKOS
I�úsági Önkormányzat
E-mail: i�usagi.onkormanyzat@erd.hu
Előzetes egyeztetés alapján.

HIVATALOK
 POLGÁRMESTERI HIVATAL

    ÉS POLGÁROK HÁZA
2030 Érd, Alsó u. 1–3.
Központi telefon: 06-23-522-300
Ügyfélszolgálat: 06-23-522-301
E-mail: onkormanyzat@erd.hu;
Ügyfélfogadás: 
hétfő 13.00–18.30,
szerda 8.00–12.00 
és 13.00–16.30
www.erd.hu

 ÉRDI JÁRÁSI HIVATAL
2030 Érd, Budai út 7/b.
Telefon: 06-23-504-100
E-mail: jarasihivatal.erd@
pest.gov.hu

 KORMÁNYABLAK
2030 Érd, Budai út 8.
Telefon: 1818 (kék szám); 
E-mail: 1818@1818.hu; 
Ügyfélfogadás:
hétfő 08.00–18.00, 
kedd 08.00–16.00, 
szerda 11.00–19.00, 
csütörtök 08.00–16.00, 
péntek 08.00–13.00 óra.

 ÉRDI VÁROSGAZDA
2030 Érd, Fehérvári u. 69/B.
Telefon: 06-23-365-610
E-mail: varosgazda@erd.hu
www.erdivarosgazda.hu

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
CSATORNASZOLGÁLTATÓ 
KFT.

2030 Érd, Felső u. 2.
Telefon: 06-23-521-591 
E-mail: ugyfelszolgalat@ 
erdicsatornamuvek.hu
Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
Hibabejelentés: 06-23-365-921 
és 06-23-500-000
www.erdicsatornamuvek.hu

 GYEPMESTER
Telefon: 06-30-900-1837

 ÉRDI RENDŐRKAPITÁNYSÁG
2030 Érd, Felső u. 4.
Telefon: 06-23-427-410,
06-23-427-510

ÉRD KATASZTRÓFAVÉDELMI
KIRENDELTSÉG
2030 Érd, Fehérvári u. 79/A.
Telefon: 06-23-524-570
E-mail: erd.kk@katved.gov.hu

 ÉRDI POLGÁRŐRSÉG
Ügyelet 0–24 óráig
Telefon: 06-30-2000-890

SZOCIÁLIS
INTÉZMÉNYEK

 SZOCIÁLIS GONDOZÓ 
KÖZPONT ÉRD
2030 Érd, Topoly utca 2.
Telefon: 06-23-520-362
E-mail: titkarsag@szocgond.hu

SZOLGÁLTATÓK

 ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
    VÍZKÖZMŰ KFT.
2030 Érd, Felső u. 2
Telefon: 06-23-521-751  
E-mail: ugyfelszolgálat@
erdvizmuvek.hu;
Ügyfélfogadás: 
Hétfő: 8:00-20:00
Kedd: 10:00-16:00
Szerda: 07:00-13:00
Csütörtök: 10:00-16:00
Péntek: 7:00-13:00
www.erdivizmuvek.hu

 ÉTH ÉRD ÉS TÉRSÉGE 
HULLADÉKKEZELÉSI 
NONPROFIT KFT.

Ügyfélszolgálat: 
Érd, Alispán u. 2.
Telefon: 06-23-522-600
E-mail: ugyfelszolgalat@
eth-erd.hu; Ügyfélfogadás: 
hétfő 8.00–20.00, 
szerda 8.00–16.00; 
péntek 8.00–12.00.
www.eth-erd.hu

HATÓSÁGOK

 ÉRDI JÁRÁSBÍRÓSÁG
2030 Érd, Szabadság tér 7-8; 
Levelezési cím: 
2031 Érd, Pf.:1010; 
Központi telefonszám: 
+36-23-585-900
Fax: +36-23-795-989
E-mail cím: birosag_erd@
birosag.hu; 

Elnök: Dr. Liziczay Sándor. 
Bírósági vezetők ügyfélfogadá-
si rendje: minden hónap első 
hétfőjén 9:00-11:00 óra között 
előzetes telefonos 
bejelentkezés alapján. 

Az ügyfélközpont ügyfélfoga-
dási rendje: hétfőn 9:00-12:00 
és 13:00-15:30 óra között; 
kedd-péntek: 9:00-11:00 óra 
között. Ügyfélsegítő: minden 
hétfőn 9:00-15:00 óra között, 
bejelentkezés alapján. 
Pénztári órák: hétfő-péntek
9:00-12:00 óra és 13:00-15:30 
óra.

 CSALÁD-és GYERMEKJÓLÉTI
    KÖZPONT
2030 Érd, Rómer Flóris tér 1.
Telefon: 06-23-366-104
E-mail: e-mail: jaras@szocgond.hu
www.szocgond.hu

  DR. ROMICS LÁSZLÓ  
EGÉSZSÉGÜGYI INTÉZMÉNY

2030 Érd, Felső u. 39–41.
Telefon: 06-23-365-232
e-mail: titkarsag @erdirendelö.hu
www.erdirendelö.hu

 ORVOSI ÜGYELET
2030 Érd, Szabadság tér 9.
Telefon: 06-23-365-274

 IDŐSEKET 
ELLÁTÓ KÖZPONT

2030 Érd, Topoly u. 2.
Telefon: 06-23-375-185
E-mail: idosotthon@szocgond.hu
www.szocgond.hu
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TELEFON: 

06-30/820-5239
E-MAIL: 

ZSOFA@ZSOFA.HU
 

ZSO-FA FATELEP
ÉPZOL-FA KFT.

2030 Érd, Tóni csapás 3. 
(A futballpálya mellett.)

www.zsofa.hu  NYITVA TARTÁS: H–P: 7-16-IG, SZ: 8-12-IGEUTR szám: AA5854440


